
О некоторых вопросах концессионных проектов

Утративший силу
Постановление Кызылординского областного акимата от 29 декабря 2015 года №
282. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 30 
декабря 2015 года № 5286. Утратило силу постановлением акимата 
Кызылординской области от 29 августа 2016 года № 568
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Кызылординской области от 
29.08.2016  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 568
после дня первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 7 июля 2006 года "О Законом
концессиях" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить акционерное общество "Национальная компания "
Социально-предпринимательская корпорация "Байконыр (Байконур)" 
юридическим лицом для проведения экспертиз в соответствии с подпунктом 3-2)

 Закона Республики Казахстан от 7 июля 2006 года "О концессиях".статьи 13
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Аким Кызылординской области К. Кушербаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


